

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,855,157.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,855,157.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,855,157.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรหมรักษ์

14 พฤศจิกายน 2568 09:09:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หินคลุก ชั้นพื้นทาง (บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	987.800	ลบ.ม.	361.17	356,763.72	0.00	0.00	356,763.72	
	- งานลาดยางไผรมโคท	4,939.000	ตร.ม.	34.02	168,024.78	0.00	0.00	168,024.78	
	- งานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	4,939.000	ตร.ม.	269.36	1,330,369.04	0.00	0.00	1,330,369.04	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	664.55	1,855,157.54	0.00	0.00	1,855,157.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,855,157.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานถนนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หน้าที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หน้าที่ 2

คลองโคน

อำเภอ

เมืองสมุทรสงคราม

จังหวัด

สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,855,157.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							1,855,157.54	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- หินคลุก ชั้นพื้นทาง (บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	987.800	ลบ.ม.	361.17	356,763.72		0.00	0.00	356,763.72
	- งานลาดยางโฟรมโคท	4,939.000	ตร.ม.	34.02	168,024.78		0.00	0.00	168,024.78
	- งานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	4,939.000	ตร.ม.	269.36	1,330,369.04		0.00	0.00	1,330,369.04
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	- -		664.55	1,855,157.54		0.00	0.00	1,855,157.54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต	1,855,157.54	1.3053	2,421,537.13	
รวมค่าก่อสร้าง				2,421,537.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,939.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 490.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,421,537.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบล คลองโคน				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,421,537.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,939.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 490.28 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,421,537.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบล คลองโคน		อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (กรกฎ พรณรักษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (วุฒิชัย ทองสามสี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกฎ พรณรักษ์

14 พฤศจิกายน 2568 09:10:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต จำนวน 1,000 หลังละ 2,421,537.13 บาท	2,421,537.13	
สรุป	ราคากลาง	2,421,537.13	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(กรกฎ พรณรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เต้นพงษ์ พันธุ์งาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย ทองสามลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกฎ พรณรักษ์

14 พฤศจิกายน 2568 09:11:04